9851

9851

9851

9552

9851

9851

9851

9851

9581

9551

9701

9851

9701

Radicacion

Ar ea: 014
ESCUELA TECNI CA SAN
CARLOS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

Ar ea: 015

ESCUELA TECNI CA DE LA
CONSTRUCCI ON DE

Ar ea: 060
ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

Ar ea: 0601
ESCUELA TECNI CA LA
CAPUERA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MAL DONADO

146

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

Ar ea: 149

2022

Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura:

ANALI SIS Y PRODUCCI ON DE TEXTCS

EMT. MUSI CA 1 0 O BJ  ANALISIS Y PRODUCCI ON
DE TEXTCS

E MP. GASTRONOM A 1 0 O SD ANALISIS Y PRODUCCI ON
Cc/SIB DE TEXTCS

E.MP ELECTROTECNNA 1 0 O SC ANALISIS Y PRODUCCI ON

DE TEXTOS

ADM NI STRACI ON Y GESTI ON DE OBRAS

EMT. CONSTRUCCI ON 2 0 0 BD ADM Y GESTION DE
OBRAS | |
Cl ENCI AS GEOGRAFI CAS
C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O A GECGRAFI A
TECNOLOG CO
C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O D GEOGRAFI A
TECNOLOG CO
C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O E GECGRAFI A
TECNOLOG CO
C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O E GEOGRAFI A
TECNOLOG CO
Cl ENCI AS
C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O G T. O C. CIENCAS

TECNOLOGE CO

ADM NI STRACI ON Y CESTI ON EMPRESARI A

EMT. ADMNISTRACCON 1 O 0 BB BASES DOCUMENTARI AS
(R

EMT. ADMNISTRACCON 1 0 1 BE BASES DOCUMENTARI AS
(R

EMT. DEPORTE Y 3 0 0 BG GESTION Y PROYECTCS
RECREACI ON

EMT. ADMNISTRACCON 1 0 1 BE | NTRODUCCI ON A LA

(R ADM NI STRACI ON

EST ADM NI STRACI ON APLI CADA

Horas Vacantes para Designar

#D Trayecto

1

Turno

VESPERTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

2,0

3,0

3,0

2,0

4,0

3,0

3,0

2,0

3,0

Carécter

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A POR LACTANCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA
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1.101 o1/08/22
Péagina :

Horario

A definir

A definir

A definir

Coordinacién 1° Sabado de cada mes
Lunes 14:25 a 16:05
Miercoles 12:45 a 13:30

MIERCOLES 11.05 A 12.25
COORDINACION LUNES 18 HS

LUNES 7.30 A 8.50
MIERCOLES 8.55 A 9.40
COORDINACION LUNES 18 HS
LUNES 8.55 A 9.40
MIERCOLES 7.30 A 8.50
COORDINACION LUNES 18 HS
LUNES 9.45 A 11.05
COORDINACION lunes 18 hs

Viernes 10:10-10:50//10:55-11:40//11:45-
12:25//12:25-13:05
Coord Gral 3er sab de c/mes 09:00 a 12:00

SABADOS 1300-1520

LUNES : 16:25A 18:00

LUNES 9.05 A 10.45
COORDINACION VIERNES 18 HS

LUNES 18:05 A 18:50
JUEVES: 20:25 A 21:55

08: 35: 09
1
Llamado

643211

643212

643199

641005

643956

643957

643958

643959

635896

639747

641505

641448

641506
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9551 ESCUELA TECNI CA OPERADOR TE4 ADM Y GEST. NOCTURNO Interino Sin definir JUEVES 1840-2050 Y VIERNES 1840-1920 543810
SUPERI OR MALDONADO | NMOBI LI ARI O EMPRESARI AL APL| CADA

9552 ESCUELA TECNICADE LA C T. T. CONSTRUCCI ON TE4 LOG STICA DE LA NOCTURNO Interino Sin definir A definir 615171
CONSTRUCCI ON DE ENFASI S CONSTRUCCI ON | |

9552 ESCUELA TECNICA DE LA C T. T CONSTRUCCI ON 1 2 2 TD2 TOPCGRAFIA LI 1 NOCTURNO 1,0 Interino Sin definir A definir 615148
CONSTRUCCI ON DE Cl CLO COMUN

9551 ESCUELA TECNI CA OPERADCOR TE4 DERECHO APLI CADO A LA NOCTURNO Interino Sin definir VIERNES 2215-2340 643809
SUPERI OR MALDONADO I NMOBI LI ARI O EMPRESA

9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. TI2 SISTEMA PROD Y DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir A definir 614270
TECNOLOGI CO LOS GESTI ON AREAS CONSERVACI ON

9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. TJ4 LEG SLACI ON AMBI ENTAL DOBLE HORARI O 4, Interino Sin definir A definir 614278
TECNOLOG CO LOS GESTI ON AREAS I

9551 ESCUELA TECNI CA LOG STI CA TB2 LEG SLACI ON APLI CADA A 1 NOCTURNO 4, Interino Sin definir A definir 624946
SUPERI OR MALDONADO LA LOG STI CA

9554 POLO EDUCATI VO GUARDAPARQUES 3 BPD EDUCACI ON AMBI ENTAL DOBLE HORARI O 1, Interino Sin definir A definir 612874
TECNOLOG CO LOS

9554 POLO EDUCATI VO C T. T CONSERV. 0O 2 2 TlI 2 EDUCACI ON AMBI ENTAL 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 614266
TECNOLOGI CO LOS GESTI ON AREAS

9652 ESCUELA ALTA GASTRONOM A TF2 ENOLOG A, ELAB DE VESPERTI NO' NO 3, Interino Sin definir A definir 634784
GASTRONOM A DR P. BEBI DAS Y COCTEL CTURNO

9554 POLO EDUCATI VO EMI FINEST  REALI ZACI ON BJ1 FISICA APLI CADA VESPERTINO' NO 3, Interino Sin definir A definir 643507
TECNOLOG! CO LOS AUDI OVI SUAL CTURNO

9652 ESCUELA ALTA GASTRONOM A TE2 COCINA |1 VESPERTI NO' NO 0, Interino Sin definir A definir 634783

GASTRONOM A DR P. CTURNO



AgnD. AAgnD012i
2022 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 1. 101 01/08/ 22 08: 35: 09
Pagina : 3
Radicacion Tipo de curso QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

|

9652 ESCUELA ALTA C T. T GASTRONOM A 0O 2 2 TD2 COCINA |1 1 VESPERTI NO'NO 10, 0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 642387
GASTRONOM A DR. P. CTURNO
9652 ESCUELA ALTA C T. T GASTRONOM A 0O 4 2 TE4 COCINA |V 1 MATUTI NO 10,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 642384

GASTRONOM A DR P.

9652 ESCUELA ALTA C T. T GASTRONOM A 0 4 2 TE4 C + ID + DI SENO 1 MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 616331
GASTRONOM A DR. P.

9652 ESCUELA ALTA GASTRONOM A TF2 FRANCES TECNI CO VESPERTI NO' NO 6, Interino Sin definir A definir 634785
GASTRONOM A DR, P. CTURNO

9652 ESCUELA ALTA C T. T. GASTRONOM A 0 2 2 TD2 FRANCES TECNI CO 1 VESPERTI NO' NO 6, 0 I nterino VOLUNTARI @ RENUNCI A Lunes de 16:50 a 18:10 y jueves de 18:10 a 638063
GASTRONOM A DR. P. CTURNO 19:35

9551 ESCUELA TECNI CA LOG STI CA TB2 | NFORMATI CA APLI CADA | NOCTURNO Interino Sin definir A definir 624944

SUPERI OR MALDONADO

9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. TJ4 COMUNI CACI ON DOBLE HORARI O 4, Interino Sin definir A definir 614274
TECNOLOG CO LOS GESTI ON AREAS

9554 POLO EDUCATI VO HS. A ESC. AS| STENTE LI 1 ASI STENTE VESPERTI NO Interino Sin definir A definir 554268
TECNOLOG CO LOS LABORATORI O MANTENI M ENTO

9591 ESCUELA TECNI CA CERRO B. FI GARI DI BUJO Y LI TERATURA MATUTI NO 3, I nterino Sin definir Lunes 11:20 a 12:50 628808
PELADO Pl NTURA Viernes 7.30 a 8:10

9558 CENTRO PENI TENCIARIO  ART. E. M PROGRAMA RUMBO 0 COVPONENTE C. SOCI ALES 1 MATUTI NO Interino Sin definir A definir 604506
LAS ROSAS - MALDONADO B. Y ARTE

9558 CENTRO PENITENCIARIO  ART. E M PROGRAMA RUMBO 0 1 1 RD1 COVPONENTE C. SOCI ALES 1 MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 622105
LAS ROSAS - MALDONADO B. Y ARTE

9554 POLO EDUCATI VO AUDI OVI SUAL TL4 PROYECTO FI NAL VESPERTINO NO 2, Interino Sin definir A definir 616530
TECNOLOG CO LOS PROD, DIR ART Y DI RECCI ON DE ARTE CTURNO
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9550 C. E.C. MALDONADO NUEVO F. P. B. ROBOTI CA 1 1 1 FB1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 608715
9550 C. E.C. MALDONADO NUEVO F. P. B. PROGRAMMCION Y 1 1 1 FC1 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 608869
VI DEQI UEGOS

9550 C. E.C. MALDONADO NUEVO F. P. B. AL| MENTACI ON 1 1 1 FA1 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 608185

9551 ESCUELA TECNI CA F. P. B. ESTETI CA 1 1 1 FGL ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir SABADOS 13:50-15:20 EDI MARTES 10:40- 639141
SUPERI OR MALDONADO CAPI LAR 12:10

9551 ESCUELA TECNI CA F. P. B. VECANI CA 1 1 1 FC1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 I nterino Sin definir MIERCOLES 1745-1830, VIERNES 1745- 636054
SUPERI OR VAL DONADO AUTOMOTRI Z 1830 EDI LUNES 1750-1920

9560 C.E.C. LOVAS DE SAN F. P. B DEPORTE Y 1 1 1 EA1 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 608495
MARTI N RECREACI ON

9591 ESCUELA TECNICA CERRO F. P. B. AL| MENTACI ON 1 1 1 EA1 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir Miércoles 11:20 a 12:50 628813
PELADO

9851 ESCUELA TECNI CA SAN F. P. B DEPORTE Y 1 1 1 EB1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 608505
CARLCS RECREACI ON

9853 ESCUELA AGRARI A SAN F. P. B. PRODUCCI ON 1 1 1 FK1 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir Viernes 12:00 - 13:35 638149
CARLOS VEGETAL EDI Miércoles 16:15 - 17:45

9554 POLO EDUCATI VO C T T AUDI OVI SUAL 1 2 2 TK2 HERRAM ENTAS DE REP. 1 VESPERTI NO' NO 3,0 Interino Sin definir A definir 616524
TECNOLOG CO LOS PROD, DIR ART Y GRAFI CA CTURNO

9554 POLO EDUCATI VO C T T AUDI OVI SUAL 2 3 1 TF3 SEMNARIOIII UTILERA 1 VESPERTI NO' NO 5,0 Interino Sin definir A definir 607516
TECNOLOG CO LOS PROD, DIR ART Y Y AMBI ENT. CTURNO

9551 ESCUELA TECNI CA C. B T. Cl CLO BASI CO 3 0 O N ORI ENTACI ON VOCACI ONAL 1 VESPERTI NO 2,0 Supl ente LI CENCI A POR MATERNI DAD JUEVES 1610-1650 Y VIERNES 1320-1400 642140
SUPERI OR MALDONADO TECNOLOG CO COORD. JUEVES 1830-1915

9851 ESCUELA TECNI CA SAN C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O A T. O C. BELLEzZA 1 MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir Sabado 8 a 10.05- Coordinacion Lunes 18 hs 634260
CARLOS TECNOLOG CO
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9551 ESCUELA TECNI CA OPERADOR TE4 OPTATI VA PORTUGES NOCTURNO Interino Sin definir VIERNES 1920-2215 643811
SUPERI OR MALDONADO | NMOBI LI ARI O

9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. Tl 2 HABI LI DADES Y DOBLE HORARI O 3, Interino Sin definir A definir 614267
TECNOLOGE CO LOS GESTI ON AREAS DESTREZAS 1| |

9554 POLO EDUCATI VO I NFORVATI CA BD QIMCA CTS VESPERTI NO Suplente LI CENCI A POR LACTANCI A Martes de 18:05 a 18:50 630585
TECNOLOG CO LOS Miércoles de 17:20 a 18:50

9551 ESCUELA TECNI CA REMATADOR TF2 RELACI ONES HUMANAS Y NOCTURNO 1, Interino Sin definir A definir 643812
SUPERI OR MALDONADO PUBLI CAS

9554 POLO EDUCATI VO CONSERV. TJ4 PROYECTCS Y DOBLE HORARIO 5, Interino Sin definir A definir 614275
TECNOLOG CO LCs GESTI ON AREAS EMPRENDEDURI SMO

9551 ESCUELA TECNI CA DI SENO BS CULTURA, ESTETICA E NOCTURNO Supl ente LI CENCI A MEDI CA MARTES 2135-2255 638303
SUPERI OR MALDONADO | DENTI DAD

9558 CENTRO PENI TENCI ARI O ART. E. M PROGRAVA RUMBO RA1 cow. FORM C. LAB. C. 1 MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA Licencia médica de la titular del 13/3 al 10/4 633152
LAS ROSAS - MALDONADO B. Cl UDADANI A Horario a confirmar

9554 POLO EDUCATI VO AUDI OVI SUAL TL4 ETI CA PROFESI ONAL VESPERTI NO'NO 2, Interino Sin definir A definir 616528
TECNOLOGE CO LOS PROD, DIR ART Y CTURNO

9851 ESCUELA TECNI CA SAN E. MUSI CA PANORAMA GRAL. MUSI CA VESPERTI NO I nterino VOLUNTARI O RENUNCI A MARTES 13.55 A 15.30-COORD. VIERNES 638577
CARLCS A ACTUALI DAD 18HS

9701 ESCUELA TECNICA PANDE C B. T. Cl CLO BASI CO T. O C MSICAY MATUTI NO 3, Interino Sin definir A definir 583515
AZUCAR TECNOLOG CO CANTO A. POCPULAR

9551 ESCUELA TECNI CA Cl CLO BASI CO T. 0 C ROBOTICA MATUTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A SABADOS 855-1140 COORD. JUEVES 644099

SUPERI OR MALDONADO TECNCOLOG CO 18.30-19.15
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9551 ESCUELA TECNI CA C. B. T. Cl CLO BASI CO 3 0 O M T. O C. ROBOTI CA 1 VESPERTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A SABADOS 1445-1730 COORD. JUEVES 644100
SUPERI OR MALDONADO TECNOLOG CO 18.30-19.15

9851 ESCUELA TECNI CA SAN E. MAQUI LLAJE POSTI ZOS MATUTI NO Interino Sin definir A definir 557748
CARLOS | NTEGRAL

9853 ESCUELA AGRARI A SAN HE ACTI VI DADES EX DANZAS FOLKLORI CAS DOBLE HORARI O 5, Interino Sin definir TURNO 7 633056
CARLOS MUSI CALES

9554 POLO EDUCATI VO CONSERYV. TJ4 TALLER IV DOBLE HORARI O 3, Interino Sin definir A definir 614280
TECNOLOG CO LOs CESTI ON AREAS

9554 POLO EDUCATI VO DEPORTES TG2 PRACTI CA PROFESI ONAL VESPERTI NO 4, Interino Sin definir A definir 613882
TECNOLOG CO LOs NAUTI COSs

9554 POLO EDUCATI VO cC T T DEPORTES 0 4 2 TH4A ELECTIVA REC. Y 1 VESPERTI NO 1,0 Interino Sin definir A definir 613905
TECNOLOG CO LOs NAUTI COs TURI SMO NAUTI CO

9591 ESCUELA TECNI CA CERRO F. - FPB UA1 FPB - TRABAJO Y MATUTI NO 4, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Miércoles: 07:30 a 08:50; EDI: Martes: 13:00 642013
PELADO PRODUCCI ON a14:30

9554 POLO EDUCATI VO HS. A ESC. UAL - PLANDE O O O Pl TRABAJOY PRODUCCION 6 SI'N TURNO 15,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 643434

TECNOLOG CO LGs | NTEGRACI ON I NTEGRACI ON



